
Zhotovitel: 

Jméno: 
Zápis v obchod, rejstříku: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel“) 

Objednatel: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupený: 
Sídlo: 
lČ: 
DIČ: 
Bankovní spoje'ní : 
číslo účtu: 

kontaktní osoby: 

(dále jen „objednatel") 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

„ TECHNICKÉ SLUŽBY DODATEIS :. 1 HRADEC KRÁLOVÉ 
KE SMLOUVE o DíLo Dogo 

dne: 2 8  —[H- 2021 
PODATELNA2 

I i  ČJ; ! &  I E 7 2  

Smluvní strany M M  

ITALMEC, spol. s r.o. 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 1229 

Bělocerkevská 1295/16, 110 00 Praha 
Obchodní 126, 251 01 Čestlice 
14890879 
C214890879 

 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52 

ředitelem 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
C254809447 

 



dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo: 

||. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 12. 11. 2020 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo, a to výměnu sportovní palubové podlahy a práce stím spojené ve stávající 
tělocvičně ZŠ Milady Horákové, na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 
120088 s názvem „zš MILADY HORÁKOVÉ — OPRAVA SPORTOVNÍ PODLAHY v TĚLOCVIČNĚ" (dále 
jen „zakázka“) a nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“), a 
objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených 
v dané smlouvě o dílo. 

2. Předmět díla byl dle čl. II. smlouvy O dílo určen předmětnou smlouvou, zadávací dokumentací výše 
uvedené veřejné zakázky, včetně příloh č. 1 a č. 2 tj. projektovou dokumentaci s názvem „OPRAVA 
SPORTOVNÍ PODLAHY TĚLOCVIČNY zš MlLADY HORÁKOVÉ" zpracovanou projekční kanceláří INS 
spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod, IČ: 60109971 a soupisem stavebních prací, dodávek a 
služeb vč. výkazu výměr. 

3. V rámci díla měly být provedeny předevšim následující práce: 

' demontáž veškerého vybavení a truhlářských prvků tělocvičny a jejich uložení ke zpětnému 
použití (obložení radiátorů, cvičební prvky a konstrukce, apod.); 

. demontáž radiátorů a ocelové konstrukce obložení; 

. demontáž stávající parketové podlahy včetně konstrukce roštu až na podkladní beton; 

. oprava omítky v rozsahu cca 30 % z plochy včetně provedení malby; 

. provedení nátěru radiátorů a ocelové konstrukce Obložení; 

. vyrovnání povrchu stávajícího podkladního betonu křemičitým pískem; 

. položenítepelně izolační vrstvy z EPS 200 S STABIL tl. 50 mm; 

a instalace parozábrany; 

. montáž stabilizační a konstrukční vrstvy 2x OSB tl. 18 mm — instalace vruty a celoplošným 
lepením; 

. montáž nášlapné vrstvy — sportovni odpružené palubovky O celkové tloušťce 62 mm — vrchní 
buková vrstva tl. 14 mm, 2x překližka tl. 9 mm a elastická kaučuková podpora plněná a tlumená 
vzduchem tl. 30 mm; 

' instalace obvodové soklové bukové odvětrané lišty; 

. instalace přechodové lišty v místě styku nové a stávající podlahy; 

. provedení nového lajnování podlahy; 

. osazení nových kotevních prvků do podlahy pro hrazdy a sloupky; 

. zpětná montáž radiátorů, ocelové konstrukce včetně truhlářského obložení a všech cvičebních 
prvků a konstrukcí; 

. provedení závěrečného důkladného úklidu a uvedení dotčených prostor do původního stavu. 



4. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební 

L 

2 

1. 

práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel 
nemohl předvídat. Jedná se o následující změny: 

Zl. 001 — Přesun sutí a likvidace odpadu 
l. Při realizaci zakázky nevznikl odpad v rozsahu, vjakém se předpokládalo. 

ZL 002 — Izolace tepelné » 
|, Po demontáže původní skladby podlah, byla změněna skladba podlahy v nářad'ovně - bez 

použití tepelné izolace. 
II. Na vyrovnání výškových rozdílů mezi nářaďovnou a tělocvičnou byl použit EPS 200 “tl. 20 

mm a 10 mm. 

ZL 003 — Ústřední vytápění 
!. Neprovedena demontáž topných tělesy. 

Zl. 004 — Konstrukce tesařské 
|. Změna skladby podlahy v nářad'o'vně. 

Zl. 005 - Konstrukce zámečnické 
|. Změna způsobu kotvení ribstolů — výroby držáků pro kotvení do zdi namísto původně 

navrženému kotvení do podlahy z důvodu dilatace podlahy. 

Zl. 006 - Vícepráce 
I. Příprava pokladu v nářad'ovně — broušení a stěrka. 
Il. Montáž držáků na volejbal — požadavek ZŠ. 

, Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámci změnových listů a rozpočtů, které tvoří přílohu a 
nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

Vsouvíslosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit 
v bodech, kterých se tyto změny týkají. 

Ill. 
Předmět dodatku 

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly _ 
na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení o *2.634,01 Kč bez DPH, tedy 
článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nové zní: 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 911.492,46 Kč. 

v ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnímistranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k 
předmětné smlouvě o dílo. 

Přílohy: Změnové listy a změnové rozpočty 

V Hradci Králové dne .............................. V Hradci Králové dne ............................... 

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE: 

ITALMEC, spol. s r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 



SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTÚ číslo ZL: 1—6 
Zhotovnek ITALMEC, spol. s r . o .  

Bělocerkevská 1295/16, 110 66 Praha 
Objednatel: Technické služby Hradec Králové 

Na Brně 362, 500 08, Hradec Králové 
Datum: 25. 01. 2021 
Předmět změny: 

Zl. 001 — Přesun sutí a likvidace odpadu 

1. Při realizaci zakázky nevznikl odpad v rozsahu, vjakém se předpokládalo. 

ZL 002 - Izolace tepelné 

!. Po demontáže původnískladby podlah, byla změněna skladba podlahy v nářaďovně — bez 

použití tepelné izolace. 

II. Na vyrovnání výškových rozdílů mezi nářaďovnou a tělocvičnou byl použit EPS 200 tl. 20 

mm a 10 mm. 

Zl. 003 — Ústřední vytápění 

|. Neprovedena demontáž topných těles. 

ZL 004 - Konstrukce tesařské 

!. Změna skladby podlahy v nářad'ovně:. 

ZL 005 - Konstrukce zámečnické 

|. Změna způsobu kotvení ribstolů — výroby držáků pro kotvení do zdi namísto původně 

navrženému kotvení do podlahy z důvodu dilatace podlahy. 

Zl. 006 — Vícepráce 

I. Příprava pokladu v nářad'ovně — broušení .a stěrka. 

||. Montáž držáků na volejbal — požadavek ZŠ. 

Počet připojených listů specifikací: 
. 2 strany rozpočtu 

Počet připojených výkresů: 
. O 

Cena méněprací bez DPH: 
Změna č.1: 542,55,—Kč 
Změna č. 2: 3 842,90; Kč 
Změna č.3: 4 020; Kč 
Změna č.4: 16 469,20; Kč. 
Změna č.5: 9 329,40; Kč 
Změna č.6: 0; Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
Změna č. 1:0; Kč 
Změna č. 2: 10 141,06; Kč 
Změna č.3: 0,-Kč 
Změnač.4: 0; Kč 
Změna č.5: 13 701; Kč 
Změna č.6: 12 996; Kč 

Celkem: 34 204,05,- Kč Celkem: 36 838,06;Kč 



Í 

Výsledná cena změny bez DPH: 

2 634,01; Kč 

pro celé dílo. 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 

Stanovisko autora projektové dokumentace. 

Se změnami souhlasím. 

Schválil: 

. . u u g - u - b o o p l o - u - n - c l u  . . . . . . .  c l u . - o l - n l - l - u o o o  o o o o o o o  . .  



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

VCPxMNP - Reko podlahy ZŠ Milady Horákové - soupis změnového listu 
č.1 

Místo: Datum: 21. 1. 2021 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 2 634,01 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 997 Přesun sutě  
Vnítrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 

1 K 997013113 vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t -0.254   
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
2 K 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 42“   

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
3 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 1 -2,540  

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
4 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,254  

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 713 Izolace tepelné  
Montáz tepelné Izolace podlah rchožeml, pásy, 

5 K 713121111 deskami. dílci, bloky (izolační material ve specifikaci) m2 -21,980   
W 

6 M 28375921 M „ešlěamííí 20 do poc yc střech a podlah )l-0,034 m2 _25, 858 

7 M 233759130! 3925155 3 200 do ““We" “ke" “m'a" 1:0'034 m2 142.000  
8 M 28375917M 5933553 200 do "“"“" 3550“ * “d'a" 1:0'034 m2 70,000  
9 K 71310101 R Doprava ESP desek komplet m?“ 1,000   
10 K 71310102R Montáž a manipulace desek m2 173.000   

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa  
1 1 K 73510101R Práce spolené s vypouštěním topného systému včetně komple _1'340  

dopraw t 

D 762 Konstrukce tesařské  
. Podlahové konstrukce podkladové z dtevcštěpkových 

12 K 762511286 desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku m2 -21,980   
2x18 mm 

D 762x Konstrukce tesařské - demontáže, bourání  
Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu 13 K 762512811 podkladového | m2 44,000   

D 767 Konstrukce zámečnické  
14 K 767896110 Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubovánlm rn -2,750   

15 M 590541 10M proňl přechodový nerezový 300 mm tl. 2 mm rn -3, 058 

D 775 Podlahy skládané  
Ostatnl prvky pro plovoucí podlahy montáž _ 

16 K 775591197 parozábrany se samolepícím proužkem m2 21'980   

1 7 M 28329338M fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah m2 -23,478 

D OST Ostatní 

D 011 Ostatní konstrukce a vyrobky  
KoTevnl prve en pro v n s o , moury k—omaxlt 
včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, 

18— K O1100103R spojovacích. kotvících materiálů a povrchové úpravy, kus 24,000   
kompletní provedení a montáž dle projektové 
dokumentarn— 

Strana \1 z 2 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena[CZK] Cena celkem [CZK] 

Kotevní prvek koncový, modrý komaxit včetně veškeré 
výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, 
kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní kus 4'000  
provedení a montáž dle projektové dokumentace 

19 K 01100104R 

Kotevní koleCka pro sloupky včetne veškeré výroby. 
vedlejších a pomocných kcí, spojovacích. kotvících kus _2 000   

20 K 01100105R materiálů a povrchové úpravy, kompletní provedení a 

nšéšVng znaĚŠni (lajnovátrfilslvlgecgte veškeré vyroby, 
vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvících 

21 K OHOOWGR materiálů a povrchové úpravy, kompletní provedení a m 102500  
montáždíenmiektovéjgkumentace 

!) D1 Vícepráce  
vybourání, vyrovnání přechodu mezr tělocvrčnou a 

22 K Po|1 ngi'aďovnou (místo přechodové Iigtv) kpl 1'000  
23 K Pol2 navýšení stěrky v nářadovně v průměru o 1mm kus 20.000   

24 K Pola montáž držáků na volejbal, dle požadavku investora kus 2.000   

StranaZzz 




